ПРОТОКОЛ
заседания единой закупочной комиссии
32312687564
г. Краснодар                                                                                               «18» августа 2023 года
АО «Электросети Кубани»

ПРИСУТСТВОВАЛИ
	Бештоков М.М.
	Председатель комиссии

	Иванов Д.С.
	Член комиссии

	Евсеев П.Л.
	Член комиссии

	Маммеев М.В.
	Член комиссии

	Тимофеева Н.П.
	Секретарь комиссии

ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ
Приобретение автотранспортного средства для нужд АО «Электросети Кубани».

ОСНОВАНИЕ
[bookmark: _GoBack]Служебная записка главного инженера-технического директора АО «Электросети Кубани» С.Ю. Еншина «О проведении конкурсной процедуры».

ПОВЕСТКА ДНЯ
Принятие решения о заключении договора способом закупки у единственного источника.

РЕШИЛИ
Руководствуясь п.п. 8.3.21 Положения о закупках товаров, работ, услуг                      АО «Электросети Кубани», утверждённого решением совета директоров                            АО «Электросети Кубани» [Протокол от 20.09.2022 г. №2] заключить договор с           ООО "КЛЮЧАВТО" (ИНН 2310095366, КПП 230501001), на сумму 5 100 000,00 руб. (с учетом НДС).
Настоящий протокол имеет силу протокола подведения итогов закупки у единственного поставщика.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЕДИНОЙ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ

	Председатель комиссии
	_________________________
	Бештоков М.М.

	Член комиссии
	_________________________
	Иванов Д.С.

	Член комиссии
	_________________________
	Евсеев П.Л.

	Член комиссии
	_________________________
	Маммеев М.В.

	Секретарь комиссии
	_________________________
	Тимофеева Н.П.

Исп. Тимофеева Н.П.
Тел. 96-50